

TastePlease ApS
Hovedvagtsgade 8, 5.
1103 København K
CVR-nr. 37935883

**Årsrapport 02.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Frank Lantz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TastePlease ApS
Hovedvagtsgade 8, 5.
1103 København K

CVR-nr.: 37935883
Hjemsted: København
Regnskabsår: 02.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Frank Lantz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af sociale arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.720 t.kr., hvilket er vurderet som forventet, som følge af en række omkostninger forbundet med selskabets opstart og etablering.

Selskabet er stiftet d. 02.08.2016, hvorfor første regnskabsår udgør en periode på 16 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2018 og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(826.629)
Personaleomkostninger	1	(405.705)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(460.864)</u>
Driftsresultat		(1.693.198)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(26.401)</u>
Årets resultat		<u>(1.719.599)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.719.599)</u>
		<u>(1.719.599)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		1.382.591
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.382.591</u>
Anlægsaktiver		<u>1.382.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.228
Andre tilgodehavender		28.616
Tilgodehavender		<u>39.844</u>
Likvide beholdninger		<u>20.129</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.973</u>
Aktiver		<u>1.442.564</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		76.924
Reserve for udviklingsomkostninger		1.078.421
Overført overskud eller underskud		<u>(1.824.944)</u>
Egenkapital		<u>(669.599)</u>
Anden gæld		<u>1.316.846</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.316.846</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		258.877
Anden gæld		<u>156.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>795.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.112.163</u>
Passiver		<u>1.442.564</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Kapitalforhøjelse	26.924	973.076	0	0
Overført fra overkurs	0	0	0	973.076
Overført til reserver	0	(973.076)	0	0
Årets resultat	0	0	1.078.421	(2.798.020)
Egenkapital ultimo	76.924	0	1.078.421	(1.824.944)
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				50.000
Kapitalforhøjelse				1.000.000
Overført fra overkurs				973.076
Overført til reserver				(973.076)
Årets resultat				(1.719.599)
Egenkapital ultimo				(669.599)

Noter

	2017
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	350.211
Pensioner	15.410
Andre omkostninger til social sikring	9.372
Andre personaleomkostninger	30.712
	405.705
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	460.864
	460.864
	2017
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.202
Renteomkostninger i øvrigt	23.829
Valutakursreguleringer	237
Øvrige finansielle omkostninger	1.133
	26.401
	Udviklings-
	projekter
	under
	udførelse
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.843.455
Kostpris ultimo	1.843.455
Årets nedskrivninger	(460.864)
Af- og nedskrivninger ultimo	(460.864)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.382.591

Noter

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne vedrører digital udvikling af en deleøkonomisk platform, som selskabet anvender i driften. Platformen anvendes af selskabets kunder og personale. Platformen videreudvikles løbende, og projekterne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter afskrivning påbegyndes.
